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ПРОТОКОЛ № 70
засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської 
діяльності, етики та регламенту
25.10.2018
10.00
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
Волинець О.П. – член комісії
Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Відсутні члени комісії:

Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії
Запрошені:
Бадалян С.П. – старший інспектор відділу   моніторингу та аналітичного забезпечення Управління патрульної поліції у Волинській області департаменту патрульної поліції Національної поліції України
Богдан І.А. – заступник начальника відділу кадрової роботи та нагород

Рабан М.Т. – депутат міської ради

          Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії.

Пропоную затвердити наступний порядок денний засідання постійної комісії міської ради з питань дотримання прав людини, законності, боротьби із злочинністю та корупцією, депутатської діяльності, етики та регламенту:

1. Інформація начальника управління патрульної поліції в місті Луцьку департаменту патрульної поліції  Національної поліції України про проведену роботу.

2. Про нагородження Токарчука М.М.
3. Про перейменування вулиць м. Луцька.
4(18). Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».
5(16). Про звернення до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної ради України, Ради національної безпеки і оборони щодо захисту інституції сім`ї в Україні.

6(17). Про звернення до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо невідкладного реагування на геополітичні, етнокультурні та ідеологічно-інформаційні виклики на західних кордонах України.

7. Різне.
          Головуючий: Чи є зміни до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0

Рішення прийнято.
1. Інформація начальника управління патрульної поліції в місті Луцьку департаменту патрульної поліції  Національної поліції України про проведену роботу.

Слухали: Бадаляна С.П., старшого інспектора відділу моніторингу та аналітичного забезпечення Управління патрульної поліції у Волинській області департаменту патрульної поліції Національної поліції України, який проінформував присутніх по суті питання.


В обговорені інформації взяли участь члени комісії Федік М.М.,

Волинець О.П., Дацюк Ю.М.          
Головуючий:. Чи є ще бажаючі виступити з даного питання? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію інформацію про роботу Управління патрульної поліції у Волинській області департаменту патрульної поліції Національної поліції України взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                                   «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про нагородження Токарчука М.М.
Слухали: Богдан І.А., заступника начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.

Головуючий: Чи є запитання до доповідача? Немає. Чи є бажаючі виступити з даного питання? Немає. 

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію:

 - рекомендувати міському голові нагородити Почесною грамотою Луцької міської ради Токарчука Михайла Михайловича, директора комунального підприємства «Луцький клінічний пологовий будинок» за багаторічну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я, високий професіоналізм, ефективну управлінську діяльність, активне впровадження новітніх методів діагностики та лікування пацієнтів, надання якісних медичних послуг, а також з нагоди 60-річчя від дня народження;

-  доручити відділу кадрової роботи та нагород підготувати всі документи для нагородження Почесною грамотою Луцької міської ради Токарчука Михайла Михайловича, директора комунального підприємства «Луцький клінічний пологовий будинок» за багаторічну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я, високий професіоналізм, ефективну управлінську діяльність, активне впровадження новітніх методів діагностики та лікування пацієнтів, надання якісних медичних послуг, а також з нагоди 60-річчя від дня народження.

Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3. Про перейменування вулиць м. Луцька.
Слухали: Федіка М.М., голову комісії, керівника фракції ВО «Свобода» у Луцькій міській раді, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.


В обговорені питання взяли участь члени комісії Федік М.М.,

Волинець О.П., Дацюк Ю.М.

Виступила: Дацюк Ю.М., член комісії, яка висловила прохання надати  до сесії міської ради коротку інформацію про тих осіб, в честь кого перейменовуються вулиці міста. 
Федік М.М., голова комісії, повідомив, що біографічні довідки, надані Інститутом національної пам’яті,  будуть надіслані для ознайомлення депутатам міської ради до 30.10. 2018 року.
          Головуючий:. Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 48-ої сесії та підтримати проект рішення «Про перейменування вулиць м. Луцька».
Голосування: «за» - 3;
                                 «проти» - 0;
                                    «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5(16). Про звернення до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної ради України, Ради національної безпеки і оборони щодо захисту інституції сім`ї в Україні.
          Слухали: Федіка М.М., голову комісії, керівника фракції ВО «Свобода» у Луцькій міській раді, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.


В обговорені питання взяли участь члени комісії Федік М.М.,

Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
          Головуючий:. Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Президента України, Кабінету Міністрів України, Верховної ради України, Ради національної безпеки і оборони щодо захисту інституції сім`ї в Україні».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6(17). Про звернення до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо невідкладного реагування на геополітичні, етнокультурні та ідеологічно-інформаційні виклики на західних кордонах України.

Слухали: Федіка М.М., голову комісії, керівника фракції ВО «Свобода» у Луцькій міській раді, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.         
В обговорені питання взяли участь члени комісії Федік М.М.,

Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
Дацюк Ю.М., депутат міської ради, запропонувала виключити із тексту звернення пункт: «вивезти з території музею-заповідника «Личаківський цвинтар» у Львові незаконно встановлені скульптури левів як символ панування у Львові польської окупаційної влади».
          Головуючий:. Чи є ще зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення до Президента України, Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо невідкладного реагування на геополітичні, етнокультурні та ідеологічно-інформаційні виклики на західних кордонах України» із змінами, запропонованими депутатом 
Дацюк Ю.М.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
4(18). Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання».

Слухали: Рабана М.Т., депутата міської ради, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговорені питання взяли участь члени комісії Федік М.М.,

Волинець О.П., Дацюк Ю.М.
          Головуючий:. Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2015 № 2/3 «Про затвердження Регламенту Луцької міської ради VIІ скликання»».
Голосування: «за» - 2;
                                   «проти» - 0;
                                       «утримались» - 1.
Рішення не прийнято.
Головуючий: Чи є бажаючі виступити в питанні «Різне»? Немає. 

Дякую колеги з роботу!
Голова комісії                                                                                   Микола  Федік 
Секретар комісії                                                                                  Юлія Дацюк     
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